SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO E PESQUISA

RESOLUÇÃO N9 1.515 - DE 12 DE MARÇO DE 1987

EMENTA:- Mantêm para o ano de 1988 os progra
mas das disciplinas do Concurso Ve£
tibular de 1987, nos termos da Reso
lução n? 1.400/86-CONSEP.

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no
uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Ge
ral, e em cumprimento ã decisão do egrégio Conselho Superior de En
sino e Pesquisa, em sessão ordinária realizada no dia 12.03.87, pro
mulga a seguinte

r e s o l u ç ã o :

Art. 19 Os programas das disciplinas do Concurso Vestibular de 1988,
parte integrante e inseparável desta Resolução, mantem o
mesmo conteúdo constante da Resolução n9 1.400/86 - CONSEP
que aprovou os programas das disciplinas do Concurso Vest^
bular de 1987 .

Art. 29 Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em
12 de março de 198 7.

Prof. Dr. J O ^  SEIXAS LOURENÇO
(eitor

Presidente
do Conselho Superior de Ensino e Pesquisa

GEU 103.001.024